
Zarządzenie nr 94/2024 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 16 sierpnia 2024 roku 

 
w sprawie wprowadzenia Standardów ochrony małoletnich 

w Urzędzie Miasta Działdowo 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) i art. 22b ustawy z dnia 13 maja 2016 r.                                            

o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich                                

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 560) - zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich w Urzędzie Miasta Działdowo w wersji: 

a) pełnej w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

b) skróconej w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia . 

 

§ 2 

Osoby realizujące lub korzystające z działalności, o której mowa w art. 22b pkt 2 ustawy                        

z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym                 

i ochronie małoletnich zobowiązuje się do zapoznania z dokumentem i postępowanie zgodnie z jego 

treścią. 

 

§ 3 

  
Wyznaczam Naczelnika Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu jako „koordynatora”   

ds. Standardów Ochrony Małoletnich w Urzędzie Miasta Działdowo. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

/-/Grzegorz Mrowiński 


